
北京地铁运营三分公司2号线车站保洁服务（含折返线保洁）中标候选人公示

(招标编号：TC230W048)

公示开始时间：2023年06月16日09时00分00秒

公示结束时间：2023年06月19日17时00分00秒

本北京地铁运营三分公司2号线车站保洁服务（含折返线保洁）（招标项目编号：TC230W048）经评标委

员会评审，确定001 北京地铁运营三分公司2号线车站保洁服务（含折返线保洁）的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001北京地铁运营三分公司2号线车站保洁服务（含折返线保洁）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
北京城承物业管理

有限责任公司
1158.83178万元(人民

币)
合格

1年。 注：合同期满,
经甲方评估合格,双方
达成一致,合同可续签

一年。

2
北京美汐朗洁环保

科技有限公司
1150.328万元(人民币) 合格

1年。 注：合同期满,
经甲方评估合格,双方
达成一致,合同可续签

一年。

3
北京艾林物业管理

有限公司
1185万元(人民币) 合格

保洁服务期限自实际
开始提供服务之日起
一年,合同期满,经甲

方评估合格,双方达成
一致,合同可续签一

年。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
北京城承物业管理有限责

任公司
/ /

2
北京美汐朗洁环保科技有

限公司
/ /

3
北京艾林物业管理有限公

司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 北京城承物业管理有限责任公司
对招标文件规定的资格能力条件、
质量要求、服务期等均进行了实质

性响应，并且符合各项要求。

2 北京美汐朗洁环保科技有限公司
对招标文件规定的资格能力条件、
质量要求、服务期等均进行了实质

性响应，并且符合各项要求。



性响应，并且符合各项要求。

3 北京艾林物业管理有限公司
对招标文件规定的资格能力条件、
质量要求、服务期等均进行了实质

性响应，并且符合各项要求。

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期为2023年6月16日至2023年6月19日；公示期内，如对中标候选人存在疑问，可以书面

形式实名向招标代理机构提出。招标代理机构联系方式：联系人：魏志平，联系电话 010-62108094，地址：北

京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦910A。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：北京市地铁运营有限公司运营三分公司

地址：北京市海淀区德胜门西大街5号

联系人：张明珠

电话：010-62292566

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：魏志平

电话：010-62108094

电子邮件：weizhiping@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-15T09:57:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T08:13:24+0800
	BJ
	ePolicy




